©2016
©2016 BON JOUR ILLUMINATION s.r.o. Kladenská 37, Dobrovíz, 252 61

connections
IFN0309W Krápníky / Cencúle / Eiszapfen / Icicle
3 x 1 m, 174 LED, Flash, 2 segment, 230 V, 7 W,
ext
20
IFN0309W Krápníky / Cencúle / Eiszapfen / Icicle 3 x 1 m, 174 LED, 2 segment, 230 V, 10,5 W, ext 20
IFN1305 Krápníky / Cencúle / Eiszapfen / Icicle 3 x 0,5 m, 114 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 40
IFN1305W Krápníky / Cencúle / Eiszapfen / Icicle 3 x 0,5 m, 114 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 40
ILN0305 Krápníky / Cencúle / Eiszapfen / Icicle 3 x 0,5 m, 114 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 40
ILN0305B Krápníky / Cencúle / Eiszapfen / Icicle 3 x 0,5 m, 114 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 40
ILN0305W Krápníky / Cencúle / Eiszapfen / Icicle 3 x 0,5 m, 114 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 40
ILN0309 Krápníky / Cencúle / Eiszapfen / Icicle 3 x 1 m, 174 LED, 2 segment, 230 V, 10,5 W, ext 20
ILN0309W Krápníky / Cencúle / Eiszapfen / Icicle 3 x 1 m, 174 LED, 2 segment, 230 V, 10,5 W, ext 20
ILN1305 Krápníky / Cencúle / Eiszapfen / Icicle 3 x 0,5 m, 114 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 40
ILN1305W Krápníky / Cencúle / Eiszapfen / Icicle 3 x 0,5 m, 114 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 40
LEDRL30 LED hadice / Lichterschläuche / LED cable 50 m, 30 LED / m, 230 V, 3,5 W / m, ext 2
LEDRL30B LED hadice / Lichterschläuche / LED cable 50 m, 30 LED / m, 230 V, 3,5 W / m, ext 2
LEDRL30G LED hadice / Lichterschläuche / LED cable 50 m, 30 LED / m, 230 V, 3,5 W / m, ext 2
LEDRL30R LED hadice / Lichterschläuche / LED cable 50 m, 30 LED / m, 230 V, 3,5 W / m, ext 2
LEDRL30W LED hadice / Lichterschläuche / LED cable 50 m, 30 LED / m, 230 V, 3,5 W / m, ext 2
LEDRL30Y LED hadice / Lichterschläuche / LED cable 50 m, 30 LED / m, 230 V, 3,5 W / m, ext 2
LEDSC70 Padající sníh / Padajúci sneh / Snowfall 70 cm, 70 LED, 230 V, 6 W, ext 60
LEDST50 Padající sníh / Padajúci sneh / Snowfall 50 cm, 60 LED, 230 V, 2 W, ext 100
LEDST80 Padající sníh / Padajúci sneh / Snowfall 80 cm, 96 LED, 230 V, 4 W, ext 60
PG510 Party girlanda / Party Girlande / Party garland 5 m, 10 LED, 1 segment, 230 V, 4,6 W, ext 40
PG510M Party girlanda / Party Girlande / Party garland 5 m, 10 LED, 1 segment, 230 V, 4,6 W, ext 40
PG510W Party girlanda / Party Girlande / Party garland 5 m, 10 LED, 1 segment, 230 V, 4,6 W, ext 40
SFN020 Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 20 m, 120 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 10
SFN020W Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 20 m, 120 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 10
SFN1100 Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 100 m, 600 LED, 5 segment, 230 V, 35 W, ext 2
SFN1100W Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 100 m, 600 LED, 5 segment, 230 V, 35 W, ext 2
SFN120 Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 20 m, 120 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 10
SFN120W Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 20 m, 120 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 10
SKF005 Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 5 m, 60 LED, 1 segment, 230 V, 3,5 W, ext 20
SKF005W Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 5 m, 60 LED, 1 segment, 230 V, 3,5 W, ext 20
SKF105 Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 5 m, 60 LED, 1 segment, 230 V, 3,5 W, ext 20
SKF105W Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 5 m, 60 LED, 1 segment, 230 V, 3,5 W, ext 20
SKN005 Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 5 m, 60 LED, 1 segment, 230 V, 3,5 W, ext 20
SKN005W Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 5 m, 60 LED, 1 segment, 230 V, 3,5 W, ext 20
14
Kód / Kode
/ Code
Název / Názov / Name / Name Popis / Beschreibung / Description
MAX
připojení/
pripojenia /
koppelbar /
connections
SKN105 Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 5 m, 60 LED, 1 segment, 230 V, 3,5 W, ext 20
SKN105W Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 5 m, 60 LED, 1 segment, 230 V, 3,5 W, ext 20
SLN020 Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 20 m, 120 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 10
SLN020W Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 20 m, 120 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 10
SLN1005 Girlanda / Girlande / Garland 0,5 m, 1 x, 230 V, max 15 W / 1, ext 100
SLN105G Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 5 m, 50 LED, 1 segment, 230 V, 4,5 W, ext 20
SLN105P Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 5 m, 50 LED, 1 segment, 230 V, 4,5 W, ext 20
SLN105X Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 5 m, 50 LED, 1 segment, 230 V, 7 W, ext 20
SLN1100 Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 100 m, 600 LED, 5 segment, 230 V, 35 W, ext 2
SLN1100W Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 100 m, 600 LED, 5 segment, 230 V, 35 W, ext 2
SLN120 Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 20 m, 120 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 10
SLN120B Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 20 m, 120 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 10
SLN120D Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 20 m, 120 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 10
SLN120M Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 20 m, 120 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 10
SLN120R Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 20 m, 120 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 10
SLN120W Řetěz / Reťaz / Lichterkette / String 20 m, 120 LED, 2 segment, 230 V, 7 W, ext 10
15
Více informací: www.decoled.cz
 Viac informácií: www.decoled.sk
Mehr Informationen: www.deco-led.de